E

sacerdotū euitationib. Non inhærent, quasi dicat,
 tales volunt omnes esse, quales ipsi sunt: q̄ si aliter
 se habuerint, ipsos tanquā excommunicatos euitat.
 §. Deus enim. 2. pars. in qua intendit quod su-
 pra dixit, de occultis conuenticulis improbare. Lux
 vera. Ioan. 1. Tenebrarum simile supra, de off. de
 leg. consuluit. §. ne uero. Omni creaturæ. Mar. c. fi.
 Dicens. Matth. 10. cap.

§. Sicut enim. 3. pars in qua improbat quod su-
 pra dixerat de v̄surpatione officii prædicandi. Et su-
 mitur hoc ex eo quod legitur Rom. 12.

3 Sed non omnes. Immo singula officia sunt sin-
 gulis cōmittēda. 89. distinct. singula. & patet in eo
 quod legitur & not. infra, de præbend. cū non igno-
 res.

res. Qui secundum Apostolum. Eph. 4. Alios de-

dit. &c. simile infra eod. c. penult. Nullus enim quantumcumque litteratus sit, praedicare debet, nisi sacerdos sit. 16. q. 1. adiuimus. Vel saltem nisi sit missus, ut infra eod. s. vers. nam secundum Apostolum, & c. excommunicamus, 1. s. quia vero. ubi de hoc. & arg. 23. q. 4. displicet.

§. Cum igitur. 4. pars. Doctorum. id est praedicatorum. sim. infra eod. c. sicut in vno s. vnico. in prin. Praecipuus. & priuilegiatus. ut not. supra eo. responso 1. vers. 1. super verbo praedicationis.

§. Indifferenter. immo cum maius periculum imminet, cautius est agendum. 42. dist. quiescimus, 32. dist. s. versu. 1. q. 1. s. ecce cu honoris. Na secundum Apostolum. ad Ro. 10. d. Et etia veritas ipsa. scilicet Christus praecipit Apostolis, Luc. 10. a Mittat, quasi dicat nullus sibi usurpet, sed missus solummodo admittatur, ut hic, & 21. dist. in nauo. Quod si forte. ver. Argue respondeat. id est, arguendo nos sic opponit: Domine, non debetis dicere quod tales, tanquam non missi non admittantur. Quia tales, &c. Sed huic statim respondet infra eo. vers. 1. Dignior. Verum dicit si de illa constaret, ut patet supra, de regularibus, licet. responso 1. vers. talis ergo. & 19. q. 2. d. sunt. Sed non est credendum cui libet, ut patet supra, de regularib. licet. s. si vero dubitetur. Vnde oportet, quod aliter probetur, quam nudo verbo illius, qui dicit se missum, ut infra eod. versic. 1. & vers. sed oportet, & sequentibus.

6. Potest rationabiliter. vers. Non sufficit. Bene dicit: nam est martires aliqua mandent, no statim sunt facienda; sed ante est, ut sciamus illos a Deo quae postulant, impetrasse. 50. dist. si quis pro posteris. Nec semper eorum miraculis est credendum, ut not. infra eod. versic. si oportet. ad fin. & patet in eo quod legitur & not. supra, de reliq. & venena. sanctorum. c. 2. in fi. ad idem. 42. dist. quiescimus. Nude tantum. id est sine signo miraculoso, uel testimonio scripturae sufficienti, ut not. infra, vers. 1. Nam nec ipsius iuramento crederetur: tum quia solus est supra de testi. licet 1. in fi. & cum a nobis. Tum quia in re propria generaliter nullus est idoneus testis. 4. q. 3. vers. item nullus. & vers. ite omnibus & not. de hac materia supra de testi. in omni negotio. Affuecet. Nec enim sufficit dicere, nisi & probetur, ut hic. & legitur, & not. supra, de concess. preben. cu super questione. et supra, de re iud. cum super controuersia. s. Sed oportet. versic. Altruat. Afferendo struat, siue instruat, hoc est probet, siue confirmet.